
UCHWAŁA NR  541/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  15 lipca 2015 r.  

 

W SPRAWIE: zatwierdzenia zaktualizowanego Regulaminu Organizacyjnego 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

      

  Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), §11 ust. 1 Statutu ŚBRR - 

wprowadzonego Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XLII/764/10 z dnia 

25 października 2010 r., uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza treść zaktualizowanego Regulaminu 

Organizacyjnego Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, wraz                              

z załącznikami: 

1. Graficzny schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Bura Rozwoju Regionalnego                      

w Kielcach.  

2. Zasady działania Biura Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich wraz z graficznym 

schematem organizacyjnym Biura PROW. 

3. Zasady działania Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 wraz                     

z graficznym schematem organizacyjnym. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.07.2015 r. z mocą obowiązującą od 01.07.2015 r.   

         

  

 

 

                                                                             

       WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

               

                                                                                              JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 


